DEPUTADO
CAMPOS MACHADO

Gabinete da Liderança do PTB

São Paulo, 06 de outubro de 2017

Amigo e Vereador Gustavo,

Encaminho-lhe, para conhecimento, cópia da
resposta ao ofício nº 431/2017, enviado ao Departamento de Estradas de
Rodagem, que trata de intervenções nas estradas vicinais, desse
município.

Continuando ao seu dispor, renovo-lhe que
continuo ao seu dispor, para tudo o que estiver ao meu alcance.

Abraços,

C:'~

Deputado CAMPOS MACHADO

SECRETARIA DE LOGíSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

Ofício-SUP/SLT - 0636- 30/08/2017

Ref.: Protocolo nO019959/07/DER/2017

Int.: Camara Municipal de Porto Ferreira

Senhor Deputado,

Considerando a solicitação contida no Ofício OF GL PTB 431/2017,

informamos que, nos termos do Decreto nO59.215/2013, eventuais intervenções nas

estradas vicinais com a participação do Estado, por meio desta Autarquia, dependem
de celebração de convenio específico e de disponibilidade dos recursos orçamentários

correspondentes, os quais, neste momento, não possuímos.
Diante do exposto, contamos com a compreensão de Vossa Excelência

e aproveitamos a oportunidade para enviar as nossas cordiais saudações.

RICARDORO
SUPERINTENDENTE

Exmo. Senhor
Deputado Campos Machado
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - Sala M07
Pq. Ibirapuera/São Paulo - SP
CEP04097-900

CHI/chi